خانه‌اش در پاریس را فروخت و همه دارایی‌ی خویش را جمع کرد و توقعش از مدیران و مسئولان تنها تخصیص زمینی در این شهر و رفع موانع و مشکلات قانونی و حمایت‌های اولیه بود تا خود این موزه را بسازد، در آیین گشایشش حاضر باشد، موزه را در اختیار مردم گذاشته و سر بر بالین بگذارد، اما صد افسوس و اشک با این آرزو چشم از

www.sharghdaily.ir

شنبه ۸ آبان ۱۴۰۰ ۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۳
۲۰۲۱ اکتبر ۲۰۲۱

سال نوزدهم • شماره ۴۱۳۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۴۸ • اذان مغرب ۱۷:۳۰

اذان صبح فردا ۵:۰۱ • طلوع آفتاب ۶:۲۵

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

نور نوشت

برای پیگیری کار خانه‌گالری‌موزه‌اش خودش بر روی صندلی چرخدار به ششورای شهر آمده بود.